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Opis produktu

OPRAWA RASTROWA
PODTYNKOWA 4x60cm
POD SWIETLOWKE LED

Cena

Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
WYSOKOSC (mm)

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

WAGA BRUTTO
KATALOG
NAPIECIE

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MOC

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA

CZUJNIK RUCHU
WAGA NETTO
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

Materiat

73,00 zt
Dostepny
24 godziny
EKR3126
595 mm

1szt

G13
1P20
610 mm

2.20 kg

2.20 kg
2023
~230V/ 50Hz
50

4 x9W LED
50

BIALY
Eko-Light
NIE

2 kg

75 mm

METAL

Oprawa rastrowa pod $wietléwki LED jednostronnie zasilana od marki Eko-Light zostata przystosowana pod montaz swietléwek
LED z gintem G13 i 0 mocy 9W. Model ten dziata przy napieciu rownym 230 V i czestotliwo$ci zasilania réwnej 50 Hz.
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Szerokosc¢ tej oprawy jest rowna 600 mm, jej gtebokosé ma 600 mm, a wysokos$¢ ma 60 mm i zostata przeznaczona do
instalacji podtynkowej. Wykonano ja z bardzo wysokiej jakosci metalu i opisano za pomocg stopnia ochrony IP20, co oznacza,
ze jest skutecznie zabezpieczona przed szkodliwym dziataniem pytéw. Oprawa rastrowa marki Eko-Light jest przeznaczona do
stosowania w pomieszczeniach biurowych, w szkotach czy tez na korytarzach. Taki typ lamp eliminuje nieprzyjemne zjawisko
ol$nienia, a takze pozwala na optymalny rozsyt Swiatta. Biaty kolor opraw pozwoli dopasowac je do kazdego pomieszczenia, a
Swiatto LED jest ekologiczne i pozwoli na zaoszczedzenie wydatkéw na energie elektryczna.
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